
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 

 

26 января 2015 года                                                                                                              № 189 

с. Киясово 

 

 

О плане работы Контрольно-счетного органа муниципального образования 

«Киясовский район» на 2015 год 

 

 

Рассмотрев план работы контрольно-счетного органа муниципального образования 

«Киясовский район» на 2014 год, в соответствии с ч.2 ст.23 Устава муниципального 

образования «Киясовский район»  Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать прилагаемый план работы Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Киясовский район» на 2015 год. 

2. Разместить план работы контрольно-счетного органа муниципального образования 

«Киясовский район» на 2015 год на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                     А.В. Максимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАН: 

постановлением Президиума 

Киясовского районного Совета 

депутатов от 26.01.2015г. № 189 

 

План 

работы Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Киясовский район» 

на 2015 год 

 

 

Тема Наименование учреждения Период Срок 

исполне 

ния 

Ревизия составления, 

исполнения бюджетных смет 

в муниципальных казенных 

учреждениях 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

2013-2014 

годы 

январь 

Совет депутатов МО 

«Киясовский район» 

2013-2014 

годы 

февраль 

Администрация МО 

«Киясовский район» 

2013-2014 

годы  

март 

Внешняя проверка годового 

отчета об исполнении 

бюджета муниципального 

образования «Киясовский 

район» за 2014 год 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

2014 год март 

Внешняя проверка годового 

отчета об исполнении 

бюджета муниципального 

образования «Карамас-

Пельгинское» за 2014 год 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

2014 год апрель 

Внешняя проверка годового 

отчета об исполнении 

бюджета муниципального 

образования «Лутохинское» за 

2014 год 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район 

2014 год апрель 

Внешняя проверка годового 

отчета об исполнении 

бюджета муниципального 

образования «Мушаковское» 

за 2014 год 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район 

2014 год апрель 

Проверка целевого и 

эффективного использования 

средств, выделенных на 

строительство дорог 

Администрация МО 

«Киясовский район» 

2014 год апрель 

Проверка выполнения 

муниципального задания на 

оказание муниципальных 

услуг 

Управление образования 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

2014 год май 

Управление по культуре, 

делам молодежи, спорту и 

туризму Администрации 

2014 год июнь 



МО «Киясовский район» 

Проверка целевого и 

эффективного использования 

средств дорожного фонда в 

муниципальных 

образованиях- поселениях 

Киясовского района 

Администрация МО 

«Киясовский район» 

2014 год август 

Проверка осуществления 

закупок продуктов питания 

для нужд муниципальных 

общеобразовательных 

учреждений и стоимости 

готовых блюд в 

муниципальных 

общеобразовательных 

учреждениях 

Управление образования 

Администрации  МО 

«Киясовский район» 

2014-2015 

годы 

сентябрь 

Оценка эффективности 

предоставления налоговых 

льгот 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район 

2014 год октябрь 

Экспертиза проекта решения  

« О бюджете муниципального 

образования «Киясовский 

район» на 2016 год и 

плановый период 2017 и 2018 

годов. 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

 ноябрь 

Экспертиза проекта решения  

« О бюджете муниципального 

образования «Киясовское» на 

2016 год и плановый период 

2017 и 2018 годов. 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

 ноябрь 

Экспертиза проекта решения  

« О бюджете муниципального 

образования «Лутохинское» 

на 2016 год и плановый 

период 2017 и 2018 годов. 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

 ноябрь 

Экспертиза проекта решения  

« О бюджете муниципального 

образования «Мушаковское» 

на 2016 год и плановый 

период 2017 и 2018 годов. 

Управление финансов 

Администрации МО 

«Киясовский район» 

 декабрь 

Анализ и оценка результатов 

закупок, достижения целей 

осуществления закупок 

Муниципальные 

учреждения 

2014-2015 

годы 

декабрь 

 

________________________________________ 

 


